
Contacto

Teléfono +34 913464168
Correo Electrónico licitaciones@rtve.es

Dirección Postal

Avda. Radiotelevisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente S-04415-20190528
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 11:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A84818558
Sitio Web https://licitaciones.rtve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Moqueta ferial negra y moqueta muraldón gris antracita

Valor estimado del contrato 4.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.227,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.320 EUR.

Clasificación CPV
39531310 - Losetas de moqueta.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
RTVE Radiotelevisión Española
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. Radio Televisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón-Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

FERRETERIA IBERMADRID S.A.
NIF A80887201
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://licitaciones.rtve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

RTVE Radiotelevisión Española

Dirección Postal

Avda. Radio Televisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón-Madrid España

S-04415-20190528: Mesa de apertura de
la sección Oferta: Oferta completamente
objetiva

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 17/06/2019 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.268 EUR.
Importe (con impuestos) 2.744,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.744,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato S-04415-20190528-1
Fecha de Formalización 12/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2019 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSH9nrrj0Iimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 14152_18072019114053275 |  2019-775739 | Thu, 18 Jul 2019 11:40:56:494 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72278079241521108089036201561343360264 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xSH9nrrj0Iimq21uxhbaVQ%3D%3D

